
Совет 
Нижнеомского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального  района 
Омской области 

(двадцать девятая сессия четвёртого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 

 

от «25»  сентября  2024 года                                                                № 14 

                                                         с. Нижняя Омка 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Нижнеомского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской области»  

 

    На основании ст. 11 Устава Нижнеомского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской области Совет 

Нижнеомского муниципального района  

 

РЕШИЛ:  

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О 

внесении изменений и дополнений в Устав Нижнеомского сельского 

поселения Нижнеомского муниципального района, утвержденного 

решением Совета Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского 

муниципального района от 23 ноября 2005 года № 15", «23» октября 

2024 года в 11 часов в здании Администрации Нижнеомского 

муниципального района (с. Нижняя Омка, ул. Ленина, д. 58, 1 этаж, зал 

заседаний). 

2. Подготовку и проведение публичных слушаний поручить рабочей 

группе.  

3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту 

решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Нижнеомского 

сельского поселения Нижнеомского муниципального района» 

принимаются рабочей группой до «21» октября 2024 года в здании 

Администрации Нижнеомского муниципального района (с. Нижняя 

Омка, ул. Ленина, д. 58, 2, этаж, каб.214) в течение рабочего дня.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете 

«Нижнеомский муниципальный вестник». 

 

 

Глава Нижнеомского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района  

Омской области                                                                             А.Ю. Гаврилов    


